PAGE
2

[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ красногвардейскоГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
от 08.04.2013

                 № 36
поселок Красногвардеец

О  подготовке и проведении на территории Красногвардейского сельского поселения торжественного митинга, посвященного
Празднику Весны и Труда

 В целях  продолжения традиций Первомая п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 1 мая  2013 года в населенных пунктах Красногвардейского сельского поселения  торжественные митинги, посвященные Празднику Весны и Труда:

- в 10 часов на площади Сельского Дома Культуры поселка Красногвардеец;

-   в 11 часов на площади Сельского клуба станицы Александровской.
2. Для  подготовки и проведения  праздничных мероприятий создать организационный комитет  и утвердить  его состав  ( прилагается).
3. Организационному комитету разработать и осуществить подготовку и проведение 1 мая 2013 года торжественных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда.

4. Руководителям  муниципальных  бюджетных учреждений культуры Красногвардейского сельского поселения  (Маклакова, Онищенко, Лесняк) разработать  культурную программу проведения Праздника Весны и Труда, уделив  особое внимание организации  праздничных концертов, выступлениям  коллективов художественной  самодеятельности на открытых площадках.

5. Предложить руководителям предприятий и организаций всех форм собственности,  учреждениям образования и здравоохранения принять участие в проведении торжественного митинга, посвященного  празднования Первомая.

6. Предложить участковому уполномоченному полиции ОМВД по Каневскому району (Лысенко) в период проведения мероприятий обеспечить общественный порядок и безопасность  дорожного движения  в местах проведения мероприятий.

7. Организацию вопросов, связанных с решением основных мероприятий, проводимых  1 Мая, возложить на Жилину Веру Николаевну - заместителя главы, начальника общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения.

8. Общему  отделу  администрации Красногвардейского сельского поселения (Жилина)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской  район в информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  в разделе «Сельские  поселения», подразделе «Красногвардейское»  и обнародовать  в местах с массовым пребыванием  населения, на информационных стендах    муниципальных бюджетных учреждений  культуры и администрации.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района

                      Ю.В.Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации

Красногвардейского сельского

 поселения Каневского района

от  08.04.2013 № 36

С О С Т А В

организационного комитета  по подготовке и проведению

торжественного митинга, посвященного Празднику Весны и Труда

Жилина

- заместитель главы, начальник

Вера Николаевна                                            общего отдела  администрации

  Красногвардейского сельского

  поселения, председатель

  организационного комитета;

Носова

- инспектор ВУС администрации

Елена Владимировна                                     Красногвардейского сельского

   поселения, заместитель

   председателя организационного

   комитета;

Члены организационного комитета

Маклакова

 - директор МБУК «СДК

Наталия Леонидовна                                      п. Красногвардеец»;

Онищенко

 - директор МБУК «СК

Галина Аркадьевна                                         ст. Александровской»;

Лесняк

           - директор МБУК«Красногвардей-

Татьяна Михайловна                                      ская  БС»;

Бабенко

-  директор МБОУ СОШ № 22

Зинаида Владимировна

   ( по согласованию);

Ищенко

- заведующая  МБДОУ «Детский  сад Ирина Викторовна                                         № 17» (по согласованию).

Заместитель  главы, начальник

общего отдела администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

            В.Н.Жилина

_1231585918.unknown